

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นพลาสติก และกระจก จำนวน ๘ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตุนิยมวิทยา	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 ส.ค. 2567	
	เป็นเงิน	๑๒๗,๘๖๕.๐๐ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์ แมชชีนเนอร์รี่	
๕.๒	บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด	
๕.๓	บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด	
๕.๔	บริษัท พุก พรซิชั่น จำกัด	
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑	นาวาโท สุธงจินต์ ประสมสุข	
๖.๒		
๖.๓		
๖.๔		
๖.๕		

บัญชีรายการแบบทำอ
รายการค่าแม่พิมพ์ลิติก และครุจก

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	แม่พิมพ์ลิติกอะคริลิคใส ความหนา 2 มม. ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	30	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	1,500.00	45,000.00
2	แม่พิมพ์ลิติกอะคริลิคใส ความหนา 3 มม. ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	10	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	1,600.00	16,000.00
3	แม่พิมพ์ลิติกอะคริลิคใส ความหนา 5 มม. ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	10	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	3,000.00	30,000.00
4	กระจกทำสำหรับงานแผ่นประสาน ขนาด 1/8 นิ้ว x 2 นิ้ว x 4 นิ้ว (ระดับความเข้ม 11)	100	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	30.00	3,000.00
5	กระจกทำสำหรับงานแผ่นประสาน ขนาด 1/8 นิ้ว x 2 นิ้ว x 4 นิ้ว (ระดับความเข้ม 11)	50	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	30.00	1,500.00
6	กระจกใสสำหรับงานเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3 x 50 x 108 มม.	50	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	20.00	1,000.00
7	แม่พิมพ์ลิติกอะคริลิคใส ความหนา 3 มม. ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	5	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	1,600.00	8,000.00
8	แม่พิมพ์ลิติกอะคริลิคใส ความหนา 5 มม. ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต)	5	แผ่น	อจป.ร.อ.ร.	3,000.00	15,000.00
			รวมเป็นเงิน			119,500.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			8,365.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			127,865.00